
 2€

,96
LE 2ÈME À :  1,18€

LE 2ÈME À

-60%*

 LE LOT DE 2 
 MACÉDOINE DE LÉGUMES
BONDUELLE
2x530g - soit 1,06 kg - 2,79 € le kg
Par 2 (2,12 kg) : 4,14 €
au lieu de 5,92 €
1,95 € le kg au lot

 1,57€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 4€

,60  3€

,03
 LE LOT DE 3  LE LOT DE 3 

 SARDINES ENTIÈRES HUILE D'OLIVE
PARMENTIER
ou sardines entières citron ou sardines entières piment
3x135g - soit 405 g - 11,36 € le kg
ou sardines entières huile de tournesol 
ou sardines entières tomate
à 4,47 € le lot de 3
3x135g - soit 405 g - 11,04 € le kg 

 2€

,46
LE 2ÈME À :  0,78€

LE 2ÈME À

-68%*

 LE LOT DE 3 

 MAÏS SANS RÉSIDU DE 
PESTICIDES
BONDUELLE
ou jeunes grains
3x140g - soit 420 g - 5,86 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,24 €
au lieu de 4,92 €
3,86 € le kg au lot

 2,33€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 6€

,84  4€

,51
 LE LOT DE 3  LE LOT DE 3 

 HARICOTS VERTS VAPEUR
BONDUELLE
3x440g - soit 1,32 kg - 5,18 € le kg 

 3€

,42
LE 2ÈME À :  1,36€

LE 2ÈME À

-60%*

 LE LOT DE 3 

 POIS CHICHES CUITS DANS TRÈS PEU DE JUS
BONDUELLE
ou lentilles cuites dans très peu de jus
3x265g - soit 795 g - 4,30 € le kg
Par 2 (1,59 kg) : 4,78 € au lieu de 6,84 €
3,01 € le kg au lot
ou haricots rouges cuits dans très peu de jus
3x250g - soit 750 g - 4,56 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 4,78 € au lieu de 6,84 €
3,19 € le kg au lot 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. 
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